
•
•
•
•
•
•

Veldig godt

Godt

Middels

Dårlig

Veldig dårlig

0% 25% 50% 75% 100%

50%

33%

17%

0%

0%

Respondenter

3

2

1

0

0

Vanskeligere

Passe

Lettere
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For stor

Passe

For liten
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0%

100%

0%

Respondenter

0

5

0

•
•

Hvilket studieprogram går du på?
Historie bachelor
Bachelor filosofi
Filosofi
Bachelor filosofi
filosofi bachelor (fag FIL125)
Bachelor i Filosofi

Faglig innhold - Hvor godt fornøyd er du med det faglige innholdet i emnet (utdyp gjerne i
tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Er pensum vanskeligere eller lettere enn hva du forventet (utdyp gjerne i tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Les ikkje pensum
Garrett-boken var vanskelig, men kun fordi den var dårlig skrevet. Innholdet var ikke vanskelig, men det var rett og slett
vanskelig å forstå hva Garrett mente.
Lærebøkene var gode

Hvordan synes du at arbeidsmengden på kurset er i forhold til antall studiepoeng (utdyp gjerne i
tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Non existing
Til tider for mye å forvente av studentene i seminarene til faget. Det er ikke alltid en får tid til å lese alt av pensum, noe som
enkelte ganger gjorde det vanskelig å delta i seminarer. Seminaret var dog obligatorisk, noe som enkelte ganger gjorde det
ubehagelig og overveldende.

 



I stor grad Middels I liten grad

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har du fått et faglig godt utbytte av

forelesningene/semiarene?

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken vært

forklarende og oppsummerende?

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken bidratt

til å utfylle pensum og sette pensum inn...

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har det vært rom for spørsmål og

diskusjon under forelesnin...

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken vært

interessevekkende?
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Passe

For få

0% 25% 50% 75% 100%

33%

50%

17%

Respondenter

2

3

1

•

•
•

I stor grad

Middels

I liten grad
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50%
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1
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Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene (utdyp gjerne i tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Hadde vært mer interessant med en skriftlig oppgave for min del. Fem minutter opplesing av pensum i et muntlig er litt
uinteressant.
It's redundancy and brain-washy
Til tider for mye å forvente av studentene i seminaret, etter min mening. Hvis man ikke var godt nok forberedt eller hadde god
nok forståelse for pensum (til tross for at en var forberedt) var det utfordrende å delta i seminarer. Mye utspørring i seminaret.
Når det er frivillig å delta, og en kan senke skuldrene opplever jeg personlig at interessen hos studenten blir større samt at
læringsutbytte er bedre.

I hvilken grad har du hatt utbytte av de obligatoriske arbeidskravene (utdyp gjerne i tekstfeltet
under)?
 

Ytterligere kommentar?
Ingen utbytte av de obligatoriske presentasjonene, skapte bare stress og ubehag.

Kunne du tenke deg en annen eksamensform for dette emnet?
 



Ja, (kom gjerne med forslag i
kommentarboksen)

Nei, synes dagens eksamensform er
tilfredsstillende
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Ny

Distribuert

Noen svar

Gjennomført

Frafalt

0% 25% 50% 75% 100%

0%

84%

0%

16%

0%

Respondenter

0

31

0

6

0

Kunne du tenke deg en annen eksamensform for dette emnet? - Ja, (kom gjerne med forslag i
kommentarboksen)

Oral exam  thank you

Er det noe du vil tilføye som kan være til hjelp for forbedring av studietilbudet?
Abolish the curriculum
Decentralize the whole schooling system
And
Stop Creating and Making
Stupid people as dolls from a factory!
frivillige seminarer istedenfor obligatorisk oppmøte. Eventuelt frivillig svar på spørsmål fra seminarleder istedenfor
utspørringen, da blir det lavere terskel for å engasjere seg i samtalene (men dette er selvfølgelig individuelt)
De virket som at foreleseren gikk tom for tid nesten hver gang. Det kunne gjort seg med lengre forelesninger

Samlet status
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